
ZARZĄDZENIE NR 310/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 11 maja 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2017 
poz.1875 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz. U. z  2018 r., poz. 450 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu zaopiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu  profilaktyki oraz rozwiązywania problemów alkoholowych: 

1. „Wspieranie działalności służącej rozwiązywaniu problemów uzależnień od środków 
psychoaktywnych. ”

2. „Prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć sportowych na boiskach zewnętrznych wraz z programem  
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom.” w składzie:

1. Przedstawiciele Prezydenta Miasta Wałbrzycha:

1) Halina Sawicka - Przewodnicząca Komisji,

2) Edyta Żak - Członek Komisji,

3) Janina Turicka - Członek Komisji.

2. Przedstawiciele organizacji pozarządowych:

1) Jan Niewczas           - Członek Komisji (PTTK Oddział Ziemi Wałbrzyskiej).

§ 2. Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty, według karty oceny merytorycznej zawartej w  
ogłoszeniach o otwartym  konkursie ofert na zadania określone w § 1 zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze 
zm.).

§ 3. Komisja zaopiniuje złożone oferty na realizację zadań określonych w § 1 w terminie do 10 dni od daty 
upływu ich składania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 9A42745A-8775-4856-B0CD-89F20CD6E791. Podpisany Strona 1




